

December 25, 2023

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001

BSE Code: 500264

Dear Sir/ Madam,

Subject: Newspaper Advertisement of the Notice convening the Meetings of the Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Company.

Ref: In the matter of Scheme of Arrangement between Mafatlal Industries Limited (“the Company”) and its Shareholders for reduction and reorganization of the capital of the Company.

The Hon'ble National Company Law Tribunal, Ahmedabad Bench, Company application C.A. (CAA)/61(AHM)/2023 vide its order dated 19th December 2023 directed the company to call a separate meetings of Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Company on Wednesday 24th January 2024 in the following manner, to consider and, if thought fit, approve, with or without modification(s), the proposed Scheme of Arrangement between Mafatlal Industries Limited (“the Company”) and its Shareholders for reduction and reorganization of the capital of the Company.

The schedule and mode of the meetings is as below:

Sr. No.	Meetings	Mode of Meetings	Date and Time
1.	Equity Shareholders of Mafatlal Industries Limited	Video Conferencing (VC) or Other Audio-Visual Means (OAVM)	Wednesday, 24 th January 2024 at 11.00 a.m.
2.	Secured Creditors of Mafatlal Industries Limited	Video Conferencing (VC) or Other Audio-Visual Means (OAVM)	Wednesday, 24 th January 2024 at 1.00 p.m.
3.	Unsecured Creditors of Mafatlal Industries Limited	Video Conferencing (VC) or Other Audio-Visual Means (OAVM)	Wednesday, 24 th January 2024 at 2.00 p.m.

-2-

In terms of Regulation 30 read with Para A, Part A of Schedule III and Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copy of Newspaper advertisement published on 23rd December 2023 in all India editions of Financial Express in English and Financial Express Gujarat edition, in accordance with the aforesaid Order of NCLT, Ahmedabad Bench.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,
Yours faithfully,
For Mafatlal Industries Limited

Amish Shah
Company Secretary
Encl.: as above



FORM NO. CAA. 2

[Pursuant to Section 230(3) of the Companies Act, 2013 and Rule 6 and 7 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016]

**Company Petition No. C.A.(CAA)/61(AHM) 2023
Mafatlal Industries LimitedApplicant**

**Notice and Advertisement of Notice of the Meeting
of Shareholders, Secured Creditors and
Unsecured Creditors of Mafatlal Industries Limited**

Notice is hereby given that by an order dated 19th December 2023 the Honble National Company Law Tribunal (NCLT), Ahmedabad Bench has directed to convene separate meetings to be held of equity shareholders, secured creditors and unsecured creditors of the Company for the purpose of considering and if thought fit, approving with or without modification, the proposed scheme of arrangement between Mafatlal Industries Limited and their respective shareholders under the provisions of Sections 230 and the other applicable provisions of the Companies Act, 2013(Act) on Wednesday, 24th January 2024.

In pursuance of the aforesaid order and as directed therein, Meeting of the equity shareholders, secured creditors and unsecured creditors of the Company (Meetings) shall be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM). In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and various circulars issued by MCA & SEBI and Secretarial Standard on General Meetings as issued by the Institute of Company Secretaries of India (SS-2) as per the schedule mentioned below, at which day and time the said equity shareholders, secured creditors and unsecured creditors of Company are requested to attend:

Sr. No.	Class of Meeting	Time (IST)	Date of Meeting
1.	Equity Shareholders	11.00 AM(IST)	Wednesday, 24th January 2024
2.	Secured Creditors	1.00 PM (IST)	Wednesday, 24th January 2024
2.	Unsecured Creditors	2.00 PM (IST)	Wednesday, 24th January 2024

The Company has provided facility of (a) remote electronic voting during the period as stated below (remote e-Voting); or (b) through e-Voting system available at the Meeting to be held virtually (e-Voting at the Meeting) using facility offered by KFin Technologies Limited (KFin), Registrar and Share Transfer Agent of the Applicant Company, so as to enable the equity shareholders, secured creditors and unsecured creditors to cast their votes on the resolution proposed to be passed at their respective meetings. The detailed instructions for joining the meetings through VC / OAVM, manner of casting vote through remote e-voting prior to the meetings or through e-voting during the meetings are given in the notes to the notices of the meetings.

The notice together with the documents of the aforesaid meetings has been sent through electronic mode to equity shareholders, secured creditors and unsecured creditors whose e-mail IDs are registered with KFin/ depositories and books of the accounts of the Company as on Wednesday 20th December 2023 (cut-off date).

Notice of the meetings, copy of Scheme along with the explanatory statement under Sections 230 read with Section 102 and other applicable provisions of the Act and Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 can also be accessed/ downloaded from the Company's website www.mafatlals.com from the website of KFin www.kfintech.com and website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited at www.bseindia.com respectively.

These documents can also be obtained free of charge on any day (except Saturday, Sunday and public holiday) from the registered office of the Company between 11.00 a.m. to 5.30 p.m. Alternatively, a written request for obtaining physical / soft copy of these documents may be made by writing an e-mail in this regard to the Company Secretary at amish.shah@mafatlals.com or ahmedabad@mafatlals.com along with details such as demat account no./ Folio no., name, address, Permanent Account Number (PAN), mobile number and email address.

The cut-off date for e-voting (including remote e-voting) and time period for the remote e-voting of the afore said meetings is as under:

Particulars	Equity Shareholders Meeting	Secured Creditors Meeting	Unsecured Creditors Meeting
Cut-off-Date for e-voting	Friday, 12th January 2024	20th December 2023	20th December 2023
Remote e-Voting start date and time	Sunday, 21st January 2024 09.00 AM	Sunday, 21st January 2024 09.00 AM	Sunday, 21st January 2024 09.00 AM
Remote e-Voting end date and time	Tuesday, 23rd January 2024 05.00 PM	Tuesday, 23rd January 2024 05.00 PM	Tuesday, 23rd January 2024 05.00 PM

The facility for casting vote by remote e-voting would be disabled after the end time as mentioned above for the meetings.

Members / Creditors who opt for remote e-voting will only be entitled to attend and participate in the meetings but will not be entitled to vote again during the meetings. Shareholders, secured and unsecured creditors whose e-mail IDs are not available in the records of the Company may follow the process for procuring User IDs and Password and registration of e-mail IDs for e-voting as provided in the Notes to notice of the meetings. An equity shareholder whose name is recorded in the register of members / list of beneficial owners maintained by the Depositories as on the above Cut-Off date shall only be entitled to avail the facility of e-voting and attend the meeting of the equity shareholders. The voting rights of equity shareholders shall be in proportion to their holding in the paid-up share capital of the Company as on Cut-Off date.

In case a person has become shareholder of the Company after dispatch of the Notice but on or before the Cut-off date i.e. Friday 12th January 2024, or has registered the e-mail address after dispatch of the Notice, such Member may obtain the User ID and password in the manner outlined in the Notice of meetings.

Since the meetings will be held through VC / OAVM, the facility for appointment of proxies will not be available for the meetings. However, institutional/ corporate shareholders and creditors etc. are entitled to appoint their authorized representatives for the purpose of voting through remote e-voting, for participation in the meetings.

The results of the meetings shall be announced by the Chairpersons on of the meetings within 48 hours of the conclusion of the meetings upon receipt of Scrutinizers report and the same shall be displayed on the website of the Company at www.mafatlals.com and on the website of KFin www.kfintech.com besides being communicated to stock exchange i.e. BSE Limited.

In case of any query and / or grievance, in respect of voting by electronic means, members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the download section of <https://evoting.kfintech.com> (KFinTech.Website) or call KFinTech's toll-free No. 1-800-309-4001 for any further clarifications.

For Mafatlal Industries Limited
sd/- **Anilkumar B., Advocate**
Chairman appointed by the
Tribunal for the meeting.

Place : Ahmedabad.
Date : 22nd December 2023

Registered Office : 301-302, Heritage Horizon, 3rd Floor,
off. C.G. Road, Navrangpura, Ahmedabad - 380009
Tele. No. : 079-26444404-06. **Fax No. :** 079-26444403
Email: ahmedabad@mafatlals.com ; **Website :** www.mafatlals.com

CIN : L17110GJ1913PLC000035

Ahmedabad

ફોર્મ નં CAA-2

[કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૨૩૦(૩) અને કંપનીના (સમાધાન, ગોઠવણ અને જોડાણ) નિયમો ૨૦૧૬ ના નિયમ ૬ અને ૭ અનુસાર]

કંપની પિટિશન નં. C.A.(CAA)/61(AHM) 2023

મફતલાલ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ અરજદાર

મફતલાલ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડના શેરધારકો, સુરક્ષિત લેણદારો અને અસુરક્ષિત લેણદારો મીટિંગની નોટિસ અને જાહેરાત

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે માનનીય નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ (NCLT), અમદાવાદ બેન્ચના ૧૯મી ડિસેમ્બર ૨૦૨૩ના આદેશ દ્વારા કંપનીના ઈક્વિટી શેરધારકો, સુરક્ષિત લેણદારો અને અસુરક્ષિત લેણદારોની અલગ-અલગ મીટિંગ્સ બોલાવવાનો આદેશ આપ્યો છે. કલમ ૨૩૦ની જોગવાઈઓ અને કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ (અધિનિયમ) ની અન્ય લાગુ જોગવાઈઓ હેઠળ મફતલાલ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ અને તેમના સંબંધિત શેરધારકો વચ્ચેની વ્યવસ્થાની સૂચિત યોજનાને બુધવાર, ૨૪મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૪ એ ધ્યાનમાં લેવા અને જો યોગ્ય લાગે તો, ફરફાર સાથે અથવા વગર મંજૂર કરવી.

ઉપરોક્ત આદેશના અનુસંધાનમાં અને તેમાં નિર્દેશ આપ્યા મુજબ, કંપનીના ઈક્વિટી શેરધારકો, સુરક્ષિત લેણદારો અને અસુરક્ષિત લેણદારોની મીટિંગ ("મીટિંગ્સ") વીડિયો કોન્ફરન્સિંગ ("VC") / અન્ય ઓડિયો વિડિયુઅલ માધ્યમો ("OAVM" દ્વારા યોજવામાં આવશે.), કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ("અધિનિયમ") ની લાગુ જોગવાઈઓ અને એમસીએ અને સેબી દ્વારા જારી કરાયેલા વિવિધ પરિપત્રો અને ઈન્સ્ટિટ્યુટ ઓફ કંપની સેક્રેટરીઝ ઓફ ઈન્ડિયા ('SS-2') દ્વારા જારી કરાયેલ જનરલ મીટિંગ્સ પર સેક્રેટરીયલ સ્ટાન્ડર્ડ્સના પાલનમાં નીચે દર્શાવેલ સમયપત્રક મુજબ, કયા દિવસે અને સમયે ઉક્ત ઈક્વિટી શેરધારકો, સુરક્ષિત લેણદારો અને કંપનીના અસુરક્ષિત લેણદારોને હાજરી આપવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

ક્રમ નંબર	મીટિંગનો વર્ગ	સમય (IST)	મીટિંગની તારીખ
૧.	ઈક્વિટી શેરધારકો	સવારે ૧૧.૦૦ (IST)	બુધવાર, ૨૪મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૪
૨.	સુરક્ષિત લેણદારો	બપોરે ૧.૦૦ (IST)	બુધવાર, ૨૪મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૪
૨.	અસુરક્ષિત લેણદારો	બપોરે ૨.૦૦ (IST)	બુધવાર, ૨૪મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૪

કંપનીએ નીચે જણાવ્યા મુજબ ("રિમોટ ઈ-વોટિંગ") સમયગાળા દરમિયાન (a) રિમોટ ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગની સુવિધા પૂરી પાડી છે; અથવા (b) KFin ટેકનોલોજી સ લિમિટેડ ("KFin"), રજિસ્ટ્રાર અને કંપનીના શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ દ્વારા ઓફર કરવામાં આવતી સુવિધાનો ઉપયોગ કરીને વર્ચ્યુઅલ રીતે યોજનારી મીટિંગમાં ઉપલબ્ધ ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા ("મીટિંગમાં ઈ-વોટિંગ"), જેથી ઈક્વિટી શેરધારકો, સુરક્ષિત લેણદારો અને અસુરક્ષિત લેણદારોને તેમની સંબંધિત મીટિંગમાં પસાર કરવા માટે પ્રસ્તાવિત ઠરાવ પર તેમનો મત આપવા સક્ષમ બનાવી શકાય. VC/OAVM દ્વારા મીટિંગમાં જોડાવા માટેની વિગતવાર સૂચનાઓ, મતદાન કરવાની રીત મીટિંગ પહેલા રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા અથવા મીટિંગ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ દ્વારા મીટિંગની નોટીસમાં આપવામાં આવેલ છે.

ઉપરોક્ત મીટિંગના દસ્તાવેજો સાથેની નોટિસ ઈક્વિટી શેરધારકો, સુરક્ષિત લેણદારો અને અસુરક્ષિત લેણદારોને ઈલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા મોકલવામાં આવી છે જેમના ઈ-મેલ IDs KFin / ડિપોઝિટરીઝ અને કંપનીના એકાઉન્ટ્સના બુક્સમાં બુધવાર તા. ૨૦મી ડિસેમ્બર ૨૦૨૩ના રોજ નોંધાયેલા છે. (કટ ઓફ તારીખ). મીટિંગ્સની નોટિસ, સ્કીમની નકલ સાથે કલમ ૨૩૦ હેઠળના સ્પષ્ટીકરણ નિવેદન સાથે કલમ ૧૦૨ અને કાયદાની અન્ય લાગુ જોગવાઈઓ અને કંપનીના (કોમ્પ્રોમાઈઝ, એરેન્જમેન્ટ્સ એન્ડ અમલગેમેશન્સ) રૂલ્સ, ૨૦૧૬ ની અન્ય લાગુ જોગવાઈઓ પણ કંપનીની વેબસાઈટ www.mafatlals.com અને KFin ની વેબસાઈટ www.kfintech.com અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ www.bseindia.com એટલે કે, BSE લિમિટેડ પર થી અનુક્રમે એક્સેસ/ ડાઉનલોડ કરી શકાય છે. આ દસ્તાવેજો કોઈપણ દિવસે (શનિવાર, રવિવાર અને જાહેર રજા સિવાય) કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસમાંથી સવારે ૧૧.૦૦ થી સાંજના ૫.૩૦ વાગ્યા સુધી વિના મૂલ્યે પણ મેળવી શકાય છે. વૈકલ્પિક રીતે, આ દસ્તાવેજોની ફીઝીકલ/ સોફ્ટ કોપી મેળવવા માટે લેખિત વિનંતી કંપની સેક્રેટરીને amish.shah@mafatlals.com અથવા ahmedabad@mafatlals.com પર ઈ-મેલ કરીને ડીમેટ એકાઉન્ટ નંબર / ફોલિયો નંબર, નામ, સરનામું, પરમેનન્ટ એકાઉન્ટ નંબર (PAN), મોબાઈલ નંબર અને ઈમેલ એડ્રેસ જેવી વિગતો સાથે કરી શકાય છે. ઈ-વોટિંગ માટેની કટ-ઓફ તારીખ (રિમોટ ઈ-વોટિંગ સહિત) અને ઉપરોક્ત બેઠકોના રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટેનો સમયગાળો નીચે મુજબ છે:

વિગતો	ઈક્વિટી શેરધારકો ની મીટિંગ	સુરક્ષિત લેણદારો ની મીટિંગ	અસુરક્ષિત લેણદારો ની મીટિંગ
ઈ-વોટિંગ માટેની કટ-ઓફ-તારીખ	શુક્રવાર, ૧૨મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૪	૨૦મી ડિસેમ્બર ૨૦૨૩	૨૦મી ડિસેમ્બર ૨૦૨૩
રીમોટ ઈ-વોટિંગ શરૂ થવાની તારીખ અને સમય	રવિવાર, ૨૧મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૪ સવારે ૦૯.૦૦	રવિવાર, ૨૧મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૪ સવારે ૦૯.૦૦	રવિવાર, ૨૧મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૪ સવારે ૦૯.૦૦
રીમોટ ઈ-વોટિંગ સમાપ્તિ થવાની તારીખ અને સમય	મંગળવાર, ૨૩મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૪ સાંજ ૦૫.૦૦	મંગળવાર, ૨૩મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૪ સાંજ ૦૫.૦૦	મંગળવાર, ૨૩મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૪ સાંજ ૦૫.૦૦

રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મત આપવા માટેની સુવિધા મીટિંગ માટે ઉપર જણાવ્યા મુજબ સમાપ્તિ સમય પછી અક્ષમ કરવામાં આવશે.

જે સભ્યો / લેણદારો રિમોટ ઈ-વોટિંગ પસંદ કરે છે તેઓ માત્ર મીટિંગમાં હાજરી આપવા અને ભાગ લેવા માટે હકદાર હશે પરંતુ મીટિંગ દરમિયાન ફરી થી વોટ આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં.

શેરધારકો, સુરક્ષિત અને અસુરક્ષિત લેણદારો કે જેમના ઈ-મેલ આઈડી કંપનીના રેકોર્ડમાં ઉપલબ્ધ નથી તેઓ યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવવા માટેની પ્રક્રિયાને અનુસરી શકે છે અને ઈ-વોટિંગ માટે ઈ-મેઈલ આઈડીની નોંધણીની નોંધમાં આપેલ છે. મીટિંગ્સમાં ઈક્વિટી શેરધારક કે જેનું નામ ઉપરની કટ-ઓફ તારીખે ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવેલા સભ્યો / લાભદાયી માલિકોની યાદીમાં નોંધાયેલ છે તે માત્ર ઈ-વોટિંગની સુવિધા મેળવવા અને ઈક્વિટી શેરધારકોની મીટિંગમાં હાજરી આપવા માટે હકદાર રહેશે. ઈક્વિટી શેરધારકોના મતદાન અધિકારો કટ-ઓફ તારીખે કંપનીની પેઈડ-અપ શેર મૂડીમાં તેમના હોલ્ડિંગના પ્રમાણમાં હોવા જોઈએ. જો કોઈ વ્યક્તિ નોટિસ મોકલ્યા પછી પરંતુ કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે શુક્રવાર ૧૨મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૪ના રોજ અથવા તે પહેલાં કંપનીનો શેરહોલ્ડર બની ગયો હોય, અથવા નોટિસ મોકલ્યા પછી ઈ-મેલ સરનામું રજીસ્ટર કર્યું હોય, તો આવા સભ્ય મીટિંગની નોટિસમાં દર્શાવેલ રીતે યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. મીટિંગ્સ VC/OAVM દ્વારા યોજવામાં આવનાર હોવાથી, મીટિંગ્સ માટે પ્રોક્સીની નિમણૂક માટેની સુવિધા ઉપલબ્ધ રહેશે નહીં. જો કે, સંસ્થાકીય / કોર્પોરેટ શેરધારકો અને લેણદારો વગેરે મીટિંગમાં ભાગ લેવા માટે, રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરવાના હેતુ માટે તેમના અધિકૃત પ્રતિનિધિઓની નિમણૂક કરવા માટે હકદાર છે. સ્કુટીનાઈઝરનો અહેવાલ પ્રાપ્ત થયા પછી મીટિંગ્સના અધ્યક્ષ દ્વારા મીટિંગ્સના પરિણામોની જાહેરાત મીટિંગ પુરી થયાના ૪૮ કલાકની અંદર કરવામાં આવશે અને તે કંપનીની વેબસાઈટ www.mafatlals.com, KFin ની વેબસાઈટ www.kfintech.com પર દર્શાવવામાં આવશે અને સ્ટોક એક્સચેન્જ એટલે કે BSE લિમિટેડને પણ જાણ કરવામાં આવશે.

કોઈપણ પ્રશ્ન અને/ અથવા ફરિયાદના કિસ્સામાં, ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાનના સંદર્ભમાં, સભ્યો <https://evoting.kfintech.com> ના ડાઉનલોડ વિભાગ પર ઉપલબ્ધ મદદ અને વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs) અને ઈ-વોટિંગ વપરાશકર્તા માર્ગદર્શિકાનો સંદર્ભ લઈ શકે છે (KFin વેબસાઈટ) અથવા વધુ સ્પષ્ટતા માટે KFin ના ટોલ-ફ્રી નંબર ૧-૮૦૦-૩૦૯-૪૦૦૧ પર કોલ કરો.

મફતલાલ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી
 સહી/- અનિલકુમાર બી., એડવોકેટ
 મીટિંગ માટે ટ્રિબ્યુનલ દ્વારા નિયુક્ત અધ્યક્ષ

સ્થળ: અમદાવાદ.
 તારીખ: ૨૨મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૩

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૩૦૧-૩૦૨, હેરિટેજ હોરાઈઝન, ત્રીજો માળ, ઓફ સી.જી. રોડ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૯ Tele. No. : ૦૭૯-૨૬૪૪૪૪૦૪-૦૬. Fax No. : ૦૭૯-૨૬૪૪૪૪૦૩
 Email : ahmedabad@mafatlals.com ; Website : www.mafatlals.com
 CIN : L17110GJ1913PLC000035